２０２２年１２月１5日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

宇都宮店

お詫びとお知らせ

【チラシ掲載商品の金額の誤表記について】

 この度、弊社宇都宮店内 5階イベントプラザ「第 6回 神戸セレクション」にて、チラシ掲載の「<カシミヤカシ

ミヤ> Vネックカーディガン」におきまして販売価格の誤表記が判明いたしました。

お客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生しない

よう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

商 品 名：<カシミヤカシミヤ> Vネックカーディガン

販売期間：2022年 12月 15日～2022年 12月 20日

内 容：販売価格の誤表記

誤   59,400円

     正   29,700円

＜お問合せ＞

株式会社ヴェンティウーノ  担当 後藤  TEL：０３－３４４８－０２１０

受付時間：午前 10時～午後 6時まで

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮店 催事部  担当 工藤・高橋 TEL：０２８－６３６－２２１１

受付時間：午前 10時～午後７時まで

以上

写真データの貼付